Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №32»

(БМАОУ СОШ №32)

ПРИКАЗ

16.05.2023                                                                                                                           №84

О мерах по противодействию коррупции

 в БМАОУ СОШ №32

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, обеспечения законности в деятельности образовательного

учреждения

приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в БМАОУ СОШ №32 заместителя директора Гетте Наталью Викторовну.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в БМАОУ СОШ №32 вменить в обязанности:

 разработку плана по противодействию коррупции в БМАОУ СОШ №32;

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных

правонарушений работниками БМАОУ СОШ №32;

 предоставление информации по перечню показателей, характеризующих

деятельность учреждения по противодействию коррупции, в управление

образования БГО.

3. Делопроизводителю Виноградовой А.В. довести данный приказ до сведения

исполнителей.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  _________________________________ _/__Лылова О.В./

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора_____________________________________  Гетте Н. В.

	О мерах по противодействию коррупции
	в БМАОУ СОШ №32